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GAZİANTEP, (DHA) - NİZİP Ticaret Odası her bayramda olduğu gibi Kurban

Bayramı'nda da üyeleriyle bayramlaşma geleneğini sürdürdü. 

Nizip Ticaret Odası'nda bayramın ikinci günü saat yapılan bayramlaşma programında,

Nizip Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özyurt, Meclis Başkanı Mustafa

Doktoroğlu, yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile birlikte misafirleri kabul etti.

Nizip Ticaret Odası olarak geleneksel hale getirilen bayramlaşma törenini

gerçekleştirdiklerini belirten Nizip Ticaret Odası Başkanı Mehmet Özyurt, "Bayramlar

birlik, beraberlik ve kardeşliğin pekiştiği günlerdir. Bilindiği üzere son zamanlarda

yaşadığımız terör olaylarından dolayı badireli günler geçirmekteyiz. Ancak bu aziz

millet kararlı duruşuyla demokrasiye sahip çıkmış 15 Temmuz'da FETÖ terör örgütü

belasından da kurtulmayı başarmıştır. İnşallah bu durumun sonucunda bir an önce

alınıp memleketimizin selamete çıkması en büyük arzumuzdur. Ülkemizde yaşanan

olaylardan dolayı hükümetimizin almış olduğu kararların sonuna kadar arkasındayız

ve destekliyoruz. Allah'ım bu bayramlar yüzü hürmetine ülkemizin birliğini dirliğini

bozmasın. Bu duygu ve düşünceler ile canlarını seve seve feda eden

Mehmetçiklerimize, polislerimize, vatandaşlarımıza Allahtan rahmet, yakınlarına

başsağlığı diliyor, başta şehit aileleri olmak üzere bütün milletimizin, iş dünyamızın ve

Nizipli hemşerilerimizin bayramını kutluyorum" dedi.

Bayramlaşma törenine, oda yönetim ve meclis üyelerinin yanı sıra oda üyeleri,

işadamları ile vatandaşlar da katıldı.
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Yasal Bilgilendirme

Gaziantep haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Gaziantep ilinden
Nizip Ticaret Odası'nda bayramlaşma töreni hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Eylül 2016 tarihinde saat 13 59’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça Nizip Ticaret Odası'nda bayramlaşma töreni haberi
güncellenecektir.
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